[image: image1.png]

Г Л А В А   А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
№155-р

           от 30.10.2017 г.
О комиссии по проверке начисления и выплаты стимулирующего фонда оплаты труда в подведомственных учреждениях Администрации МР «Сергокалинский район»

В целях проверки объективности начисления стимулирующего фонда оплаты труда в муниципальных учреждениях, а также в целях профилактики и устранения причин и условий способствующих совершению коррупционных правонарушений:

1. Создать комиссию в следующем составе:

· Умаров З.Б. – заместитель Главы Администрации МР «Сергокалинский район», председатель комиссии;

· Алиев М.М. - руководитель аппарата Администрации МР «Сергокалинский район», заместитель председателя комиссии;

· Камбулатов Х.Х. – главный специалист – юрист Администрации МР «Сергокалинский район», член комиссии;

· Даудов  М.Р. – помощник Главы МР «Сергокалинский район» по вопросам ПК, член комиссии;
· Исаева Х.Н. – начальник МКУ «Управление образования», член комиссии.
2. Комиссии разработать порядок проведения проверочных и профилактических мероприятий, а также график работы Комиссии.

3. Комиссии принять исчерпывающие меры по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов, коррупционных проявлений при начислении и выплате стимулирующего фонда оплаты труда.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава                                                                 М. Омаров